
VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

S.E.L.A.R.L. AUXILIA JURIS 
Commissaires de justice associés 

76 Allée d'Iéna 
11000 CARCASSONNE 

Tél. :04.68.25.03.31 Fax : 04.68.71.05.60 
 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

SUR LIQUIDATION JUDICIAIRE 
 
 

 

Le MERCREDI 06/03/2024 
10 HEURES 

 

Rue FARMAN (Ets SERI BAC) 
11300 LIMOUX 

 
IL SERA PROCEDE A LA VENTE DE MATERIELS ET OUTILLAGE DE SERIGRAPHIE 

COMPRENANT sous réserve d’erreur ou d’omission : 
 
- MATERIELS (possibilité de faire un lot unique) :  

 
Un tunnel de séchage pour tee-shirts de marque TIFLEX et de type IR150, 
longueur 10 x 1,60 mètres de large 

 

  
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

Un massicot de marque IDEAL type 5221-90 
 

 

 
Une machine de type carrousel automatique de marque MHM type 
SYNCHROPRINT 3000, 13 couleurs 
 

  
 

 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

Un carrousel automatique de marque SCHEN type VARIPRINT 12 
couleurs 
 

 
 
Une machine à tampographie de marque TAMPO TECHNIEK NEDERLAND TTN 
 

 

 
Accessoires et outillages divers dont environ 700 écrans d’impression, stock 
de t-shirts à imprimer, presses à transfert, transpalettes… cf. liste jointe 
 
 

- DIVERS : 
 
Banque d’accueil, bureaux, bureautique, cuisine (micro-ondes, réfrigérateur, 
gazinière) 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
lot DESIGNATION 

  ACCUEIL 

1 

Un comptoir d'accueil avec armoire assortie, Une armoire métallique, Un paravent bois et tissu, 
Un portant vêtements en fer, Un plateau avec deux tréteaux bois 

2 Un ordinateur tour ancien avec écran, Un téléphone, Un fax de marque BROTHER 

  CUISINE 

3 

Un petit four électrique, Un petit micro-ondes de marque GOLDSTAR, Une cafetière de marque 
SENSEO, Une table de jardin en plastique 

4 Un réfrigérateur de marque FAR 

5 Un aspirateur de marque KARCHER 

6 Une gazinière 

  ATELIER (possibilité d’un lot unique) 

7 Un lot de tee-shirts et divers vêtements 

8 

Un tunnel de séchage pour tee-shirts de marque TIFLEX et de type IR150, longueur 10 x 1,60 
mètres de large 

9 Deux transpalettes, un diable 

10 Des plateaux de service en bois 

11 Un lot d'environ 700 écrans d'impression 

12 Un stock d'encres 

13 Une machine manuelle de marque MARPRINT pour impression des tee-shirts 

14 Une machine à tampographie de marque TAMPO TECHNIEK NEDERLAND TTN 

15 Un massicot de marque IDEAL type 5221-90 

16 Un assécheur d'air de marque AIR HYDRO type DFE11 

17 

Une machine de type carrousel automatique de marque MHM type SYNCHROPRINT 3000, 13 
couleurs 

18 Une presse à transfert de marque MONBLASON 

19 Une presse à transfert de marque SEFA 

20 Un carrousel automatique de marque SCHEN type VARIPRINT 12 couleurs 

21 Un lot de tables et étagères 

22 Un système tireuse de marque AKTILUX 3000 

23 Un bac de dégravage 

24 Un lot de nettoyeurs haute pression hors service 

25 Un nettoyeur haute pression de marque NILFISK type E160 

26 Un bac de nettoyage plastique 

27 Un lot de films de sérigraphie 

28 Un tunnel de séchage HS 

29 

Un ordinateur, Une imprimante de marque EPSON hors service, Trois bureaux blancs, Une 
imprimante de marque EPSON, Deux chaises, un fauteuil 

30 Un plotter de découpe de marque SUMMA 

 

http://www.auxiliajuris.fr/

